ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ № 1
к контракту № 92522/ГСМ/389 на поставку ГСМ от 04 апреля 2022 г.

05 апреля 2022 г. г. Тирасполь

ООО «Шериф», именуемое в дальнейшем Продавец, в лице генерального директора
Огирчук Дмитрия Васильевича, действующего на основании Устава, с одной стороны, и ЗАО
«Бендерский пивоваренный завод», именуемое в дальнейшем Покупатель, в лице
генерального директора Попова Антона Александровича, действующего на основании Устава, с
другой стороны, при совместном упоминании именуемые «Стороны», на основании Протокола
№ 01-07/49 от 01 апреля 2022 г., заключили настоящее дополнительное соглашение к контракту
№ 92522/ГСМ/389 на поставку ГСМ от 04 апреля 2022 г. (далее-Контракт) о нижеследующем:

1. Внести изменения в п.2.1. Раздела 2«Сумма контракта (договора) и порядок расчётов»
настоящего контракта и изложить его в следующей редакции:
«2Л. Общая сумма настоящего контракта составляет 648 446,70 (шестьсот сорок восемь тысяч
четыреста сорок шесть,70) рублей ПМР».
2. Спецификацию № 1 к контракту № 92522/ГСМ/389 на поставку ГСМ от 04 апреля 2022 года
изложить в новой редакции.
3. По остальным условиям контракта, не оговорённым в настоящем Соглашении, Стороны
подтверждают свои обязательства.
4. Настоящее Соглашение является неотъемлемой частью контракта № 92522/ГСМ/389 на
поставку ГСМ от 04 апреля 2022 г.
5. Настоящее Соглашение вступает в силу с момента его подписания и действует до 31Л2.2022
года, а в части взаиморасчетов -  до полного исполнения Сторонами всех обязательств.
6. Спецификация № 1 является неотъемлемой частью Дополнительного соглашения № 1 к
контракту № 92522/ГСМ/389 на поставку ГСМ от 04 апреля 2022 г.
7. Настоящее соглашение составлено в 2-х экземплярах, имеющих одинаковую юридическую
силу.

8.ЮРИДИЧЕСКИЕ АДРЕСА СТОРОН:

Продавец:

ООО «Шериф»

3300, г. Тирасполь, ул. Шевченко 81/11
р/с 2212160000000015
в ЗАО «Агропромбанк», г. Тирасполь
КУБ 16; ФК 0200011995
Корр. сч. 20210000087
Генеральный директор

Огирчук Д.В.

Покупатель:

ЗАО «Бендерский пивоваренный завод»
г.Бендеры, ул. Дружбы 7
р/с 2212 110000007697
в филиале ЗАО «Агропромбанк»
г.Бендеры
ф/к 0300041622, КУБ 11

• СП ..

. <
/Генеральный директор

Попов А.А.

Спецификация №1

к контракту № 92522/ГСМ/389 на поставку ГСМ

от 04 апреля 2022 года

05 апреля 2022 г. г. Тирасполь

№ п/п Наименование ГСМ Количество
(литры)

Цена(рубли
ПМР)

Общая стоимость (рубли
ПМР)

1. Дизельное топливо 15 408 21,90 337 435,20
2. Дизельное топливо Евро 8 565 22,10 189 286,50
3. Бензин марки Аи-95 5 410 22,50 121 725,00

Итого: 648 446,70

Итого: 648 446,70 (шестьсот сорок восемь тысяч четыреста сорок шесть,70) руб. ПМР.

Продавец: Покупатель:

ООО «Шериф» ЗАО «Бендерский пивоваренный завод»

3300, г. Тирасполь, ул. Шевченко 81/11
г.Бендеры, ул. Дружбы 7
р/с 2212 110000007697

р/с 2212160000000015 в филиале ЗАО «Агропромбанк»
в ЗАО «Агропромбанк», г. Тирасполь г.Бендеры
КУБ 16; ФК 0200011995 ф/к 0300041622, КУБ 11
Корр. сч. 20210000087
Г енеральный директор

■

Тенеральный директор

Огирчук Д.В. Попов А.А.